
UCHWAŁA NR LII/309/18
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zniesienia pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz 994, poz 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1614) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje:

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody pomnika przyrody drzewa z gatunku wiąz szypułkowy o obwodzie 
580 cm uznanego za pomnik przyrody na podstawie Rozporządzenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 3 lutego 
1998 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. Woj. Sieradzkiego Nr 3, poz. 9) rosnącego na 
nieruchomości oznaczonej numerem ewid. 291/2 w miejscowości Wojków, gm. Błaszki.

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody pomnika drzewa z gatunku wiąz szypułkowy, o ktrórym mowa 
w § 1 następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. Zdjęcia przedstawiające 
obecny stan drzewa stanowią Załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Błaszkach

Agnieszka Bieńkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 listopada 2018 r.

Poz. 6111



Załącznik do uchwały Nr LII/309/18
Rady Miejskiej w Błaszkach
z dnia 17 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6111



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6111



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6111



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6111



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6111


		2018-11-22T13:46:04+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




